

LEX AUDIT
Société par actions simplifiée
au capital de 9 000 euros
Siège social : 6 rue de Thann
75017 PARIS
532 041 936 RCS Paris

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 28 DECEMBRE 2023

Proposition de la décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 juin 2023

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 juin 2023 s'élevant à 4 754,64 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 4 754,64 euros

En totalité au compte « Autres Réserves » qui s'élève, après affectation à la somme de 263 318,12 euros.

L'associé unique rappelle qu'au titre des trois derniers exercices, le montant des dividendes s'est élevé à :

- Exercice clos au 30/06/2022 : 50 336 euros, soit 168 euros par action
- Exercice clos au 30/06/2021 : Néant
- Exercice clos au 30/06/2020 : Néant.

Vote des décisions l'Associé Unique en date du 28 décembre 2023

Monsieur Raphaël LOUSQUY
« Certifié conforme »



COMPTES ANNUELS

2023

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

SAS LEX AUDIT

6 rue de THANN
75017 PARIS

Siret : 532041936 00016

COPIE CERTIFIÉE CONFORME



CARMYN
by  Sinergys

SAS CARMYN

Société d'Expertise Comptable et de Commissariat Aux Comptes
Membre de la Compagnie Régionale de Paris
Inscrite au Tableau de l'Ordre de Paris – Ile de France

6, rue de Thann - 75017 Paris

Tél. 01 44 40 88 88

Fax. 01 44 40 88 89

Mail : info-carmyn@sinergys.fr

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 30/06/2023	Net 30/06/2022
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)	191 058		191 058	191 058
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	23 180	2 156	21 025	85
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	4 458		4 458	4 226
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	218 696	2 156	216 540	195 368
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	880 771		880 771	990 538
Autres créances	223 499		223 499	208 770
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	83 331		83 331	68 048
Charges constatées d'avance (3)	3 431		3 431	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 191 033		1 191 033	1 267 357
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	1 409 729	2 156	1 407 573	1 462 725
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan passif

	30/06/2023	30/06/2022
CAPITAUX PROPRES		
Capital	9 000	9 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	900	900
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	258 563	196 652
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	4 755	112 248
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	273 218	318 799
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	65 619	89 257
Emprunts et dettes financières diverses (3)	235	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	920 934	863 275
Dettes fiscales et sociales	146 847	181 224
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	720	10 170
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	1 134 355	1 143 925
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	1 407 573	1 462 725
(1) Dont à plus d'un an (a)	41 862	65 618
(1) Dont à moins d'un an (a)	1 092 492	1 078 307
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		